海南省教育厅关于组织开展2016年“万人计划”青年拔尖人才申报推荐工作的通知
各高等学校：

根据中共中央组织部办公厅等部门《关于做好2016年国家“万人计划”青年拔尖人才申报推荐工作的通知》（组厅字[2016] 31号，以下简称《通知》）精神，经研究，我厅决定启动2016年“万人计划”青年拔尖人才遴选推荐工作。

现将《通知》转发给你们，请你们重视此项工作，严格按照文件要求的申报条件和程序遴选推荐各学科领域中从事科研工作的优秀青年人才，原则上每校推荐1人，并于9月15日前将候选人材料报教育厅高等教育处。

联系人：邵晨，联系电话：65339364，电子邮箱：541592450@qq.com
海南省教育厅

2016年8月10日